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Mevzuat:  

TIR Karneleri Himayesinde Uluslararası Eşya Taşınmasına Dair Gümrük Sözleşmesine İlişkin 

Olarak 14-15 Ekim 2020 Tarihlerinde Kabul Edilen Değişikliklerin 4 Şubat 2022 Tarihinden 

Geçerli Olmak Üzere Onaylanması Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 6287) 

Resmi Gazete tarihi ve sayısı: 

25 Ekim 2022 Tarihli ve 31994 Sayılı Resmî Gazete  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221025.pdf   

Özet:  

2687 sayılı Karar ile 6 ncı maddeye “gümrük makamları veya yetkili diğer makamları” ifadesinin 

eklenmesi,  8 inci maddede öngörülen azami miktarı aşan alkol ve tütün taşımacılığında gümrük 

makamlarının, kefil kuruluştan talep edebilecekleri azami miktarı 200.000 ABD dolarından 

400.000 Avroya çıkarılması ve sair hususlarda değişiklikler düzenlenmiştir.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221025-4.pdf     
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Mevzuat: 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Seri No: 43) 

Resmi Gazete tarihi ve sayısı: 

 25 Ekim 2022 Tarihli ve 31994 Sayılı Resmî Gazete  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221025.pdf   

Özet:  

43 seri no’lu Tebliğ ile  

 

Tebliğ’de yer alan “sorumlu sıfatıyla” ibaresi ile üçüncü paragrafının üçüncü satırında yer alan “- 

Sorumlu sıfatıyla” ibaresinden sonra gelmek üzere “kanuni süresinde” ibareleri eklenmiş; aynı 

bölümün üçüncü paragrafının üçüncü satırından sonra gelmek üzere aşağıdaki satır eklenmiş; aynı 

bölümde yer alan “Örnek”in ikinci paragrafının üçüncü cümlesi “2 No.lu KDV Beyannamesi 

yanlışlıkla süresinden sonra 20 Ağustos tarihinde verilirse ve tevkif edilen 126 TL tutarındaki 

KDV 5 Eylül tarihinde ödenirse söz konusu KDV, en erken ödemenin yapıldığı Eylül dönemine 

ilişkin 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılabilecektir.” şeklinde değiştirilmesi; 

 

Tebliğ’in (IV/A-5.1.) bölümünün (a) alt bendinde yer alan “teminat mektubunun” ibaresi “teminat 

mektubunun veya sigorta şirketi kefalet senedinin” olarak, aynı bölümün (c) alt bendinde yer alan 

“teminat mektupları” ibaresi “teminat mektupları veya sigorta şirketi kefalet senetleri” olarak 

değiştirilmesi ve sair konularda değişiklikler yapılması düzenlenmiştir. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221025-12.htm 
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